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1. Општ дел

I. Вкупни приходи 181.998.000

Даночни Приходи 21.228.500

Неданочни приходи 11.780.000

Капитални приходи 18.155.830

Приходи од дотации 94.268.000

Приходи од трансфери 36.565.670

Приходи од донации 0

II. Вкупни расходи 178.048.000

Од утврдени намени 177.998.000

Расходи од резерви 50.000

III. Суфицит 3.950.000

IV. Финансирање -3.950.000

     Прилив 0

Домашно задолжување 0

Странски заеми 0

Депозити

     Одлив 3.950.000

Отплата на главница 3.950.000

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”

бр.5/2002), член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа

(“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/18 како и

“Службен весник на РСМ број 244/19, 82/20, 53/21, 77/21, 150/21 ,173/22) и член 22 точка 4 од

Статутот на Општина Василево (“Службен гласник на Општина Василево бр.12/20 ), Советот

општина Василево на 18 та седница одржана на 22.12.2022 донесе

Б У Џ Е Т

на Општина Василево за 2023 година

Приходите на Буџетот по видови на Приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

Член 1

     Буџетот на општината Василево за 2023 година, се состои од 

Член 2



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

163.850.949 181.998.0000094.268.00011.330.00076.400.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 21.228.500 0 0 0 020.928.500 21.228.500

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.318.500 0 0 01.118.500 1.318.500

713 Danoci na imot 09.910.000 0 0 010.010.000 9.910.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 09.150.000 0 0 08.950.000 9.150.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0850.000 0 0 0850.000 850.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 450.000 11.330.000 0 0 012.269.000 11.780.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0200.000 0 0 0550.000 200.000

723 Taksi i nadomestoci 020.000 11.280.000 0 011.389.000 11.300.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0230.000 50.000 0 0330.000 280.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.555.830 0 0 0 06.089.499 16.555.830

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 016.555.830 0 0 06.089.499 16.555.830

74 TRANSFERI I DONACII 38.165.670 0 94.268.000 0 0124.563.950 132.433.670

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 038.165.670 0 94.268.000 0124.563.950 132.433.670
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

181.998.00094.268.000 0076.400.000163.850.949 11.330.000

14.894.00040 PLATI I NADOMESTOCI 84.129.944 0 77.726.806 0 0 92.620.806

401 Osnovni plati 58.594.361 8.766.000 0 55.963.293 0 0 64.729.293

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.535.583 3.128.000 0 21.763.513 0 0 24.891.513

404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 50.000 0 0 0 0 50.000

24.286.00042 STOKI I USLUGI 43.363.123 11.300.000 16.395.432 0 0 51.981.432

420 Patni i dnevni rashodi 290.000 250.000 40.000 0 0 0 290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.654.181 10.246.000 2.113.000 4.154.000 0 0 16.513.000

423 Materijali i siten inventar 5.766.662 3.120.000 2.287.000 1.856.000 0 0 7.263.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.983.000 5.130.000 205.000 810.000 0 0 6.145.000

425 Dogovorni uslugi 9.300.493 3.175.000 4.490.000 8.458.432 0 0 16.123.432

426 Drugi tekovni rashodi 1.682.000 1.365.000 115.000 310.000 0 0 1.790.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.686.787 1.000.000 2.050.000 807.000 0 0 3.857.000

500.00045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 500.000 0 0 0 0 500.000

4.190.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.825.000 0 145.762 0 0 4.335.762

463 Transferi do nevladini organizacii 705.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

464 Razni transferi 3.120.000 2.740.000 0 145.762 0 0 2.885.762

500.00047 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 0 0 0 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

28.030.00048 KAPITALNI RASHODI 32.032.882 30.000 0 0 0 28.060.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 414.882 230.000 30.000 0 0 0 260.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.358.000 27.040.000 0 0 0 0 27.040.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

3.950.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 3.950.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

153.938.00094.268.000 0048.370.000131.818.067 11.300.000

14.894.00040 PLATI I NADOMESTOCI 84.129.944 0 77.726.806 0 0 92.620.806

401 Osnovni plati 58.594.361 8.766.000 0 55.963.293 0 0 64.729.293

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.535.583 3.128.000 0 21.763.513 0 0 24.891.513

404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 0 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 50.000 0 0 0 0 50.000

24.286.00042 STOKI I USLUGI 43.363.123 11.300.000 16.395.432 0 0 51.981.432

420 Patni i dnevni rashodi 290.000 250.000 40.000 0 0 0 290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.654.181 10.246.000 2.113.000 4.154.000 0 0 16.513.000

423 Materijali i siten inventar 5.766.662 3.120.000 2.287.000 1.856.000 0 0 7.263.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.983.000 5.130.000 205.000 810.000 0 0 6.145.000

425 Dogovorni uslugi 9.300.493 3.175.000 4.490.000 8.458.432 0 0 16.123.432

426 Drugi tekovni rashodi 1.682.000 1.365.000 115.000 310.000 0 0 1.790.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.686.787 1.000.000 2.050.000 807.000 0 0 3.857.000

500.00045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 500.000 0 0 0 0 500.000

4.190.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.825.000 0 145.762 0 0 4.335.762

463 Transferi do nevladini organizacii 705.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

464 Razni transferi 3.120.000 2.740.000 0 145.762 0 0 2.885.762

500.00047 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 0 0 0 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

3.950.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 3.950.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

28.060.0000 0028.030.00032.032.882 30.000

28.030.00048 KAPITALNI RASHODI 32.032.882 30.000 0 0 0 28.060.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 230.000414.882 30.000 0 0 0 260.000

481 Grade`ni objekti 500.0001.000.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 27.040.00030.358.000 0 0 0 0 27.040.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000260.000 0 0 0 0 260.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.030.000 3.595.000 0 0 0 3.595.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.030.000 3.595.000 0 0 0 0 3.595.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.800.00040 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 230.00042 295.000 0 0 0 0 295.000
426 Drugi tekovni rashodi 230.000 295.000 0 0 0 0 295.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 450.000 0 0 0 0 450.000
464 Razni transferi 1.000.000 450.000 0 0 0 0 450.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.030.000 3.595.000 0 0 0 0 3.595.000

40 02.800.000 2.800.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000
401 300.000 300.000 0 0 0 0Osnovni plati 300.000
404 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.500.000

41 00 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 0 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 0230.000 295.000 0 0 0STOKI I USLUGI 295.000
426 230.000 295.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 295.000

46 01.000.000 450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 450.000
464 1.000.000 450.000 0 0 0 0Razni transferi 450.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.259.000 0 0 0 3.259.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.259.000 0 0 0 0 3.259.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.204.00040 1.204.000 0 0 0 0 1.204.000
401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 0 0 0 916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 0 0 0 288.000

STOKI I USLUGI 1.503.00042 1.405.000 0 0 0 0 1.405.000
420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 403.000 405.000 0 0 0 0 405.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

SUBVENCII I TRANSFERI 230.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 230.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SOCIJALNI BENEFICII 500.00047 500.000 0 0 0 0 500.000
471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.259.000 0 0 0 0 3.259.000

40 01.204.000 1.204.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000
401 916.000 916.000 0 0 0 0Osnovni plati 916.000
402 288.000 288.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000

42 01.503.000 1.405.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.405.000
420 150.000 150.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000
421 600.000 500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000
425 403.000 405.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 405.000
426 350.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000

46 0230.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 230.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000

47 0500.000 500.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 500.000
471 500.000 500.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 320.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000

STOKI I USLUGI 320.00042 320.000 0 0 0 0 320.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 320.000

42 0320.000 320.000 0 0 0STOKI I USLUGI 320.000
424 200.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 120.000 120.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 17.035.000 20.786.000 0 0 0 20.786.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.035.000 20.786.000 0 0 0 0 20.786.000

PLATI I NADOMESTOCI 10.890.00040 10.890.000 0 0 0 0 10.890.000
401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 7.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 2.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 6.045.00042 8.196.000 0 0 0 0 8.196.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.315.000 1.746.000 0 0 0 0 1.746.000

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

425 Dogovorni uslugi 260.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.570.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAMATNI PLA]AWA 045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.035.000 20.786.000 0 0 0 0 20.786.000

40 010.890.000 10.890.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000
401 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0Osnovni plati 7.550.000
402 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000
404 500.000 500.000 0 0 0 0Nadomestoci 500.000

42 06.045.000 8.196.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.196.000
420 100.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 1.315.000 1.746.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.746.000
423 1.500.000 2.300.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.300.000
424 700.000 1.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000
425 260.000 1.250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.250.000
426 600.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000
427 1.570.000 1.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.000.000

45 00 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 0 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

46 0100.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 100.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000

49 00 1.100.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.100.000
493 0 1.100.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 360.000 360.000 0 0 0 360.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

KAPITALNI RASHODI 360.00048 360.000 0 0 0 0 360.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000

48 0360.000 360.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 360.000
480 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
486 260.000 260.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 260.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 700.000 0 0 0 700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 200.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0200.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
425 200.000 700.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 100.000 200.000 0 0 0 200.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0100.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 100.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000

8



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0FD KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 10.200.000 11.500.000 0 0 0 11.500.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 10.200.000 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000

KAPITALNI RASHODI 10.200.00048 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000
481 Grade`ni objekti 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 10.200.000 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000

48 010.200.000 11.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.500.000
481 1.000.000 500.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 500.000
482 9.200.000 11.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500.000 1.700.000 0 0 0 1.700.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

STOKI I USLUGI 150.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
425 Dogovorni uslugi 150.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 350.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 350.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

42 0150.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
425 150.000 700.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 700.000

46 0350.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 350.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 2.130.000 0 0 0 2.130.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000

STOKI I USLUGI 300.00042 430.000 0 0 0 0 430.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 430.000 0 0 0 0 430.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000

42 0300.000 430.000 0 0 0STOKI I USLUGI 430.000
424 300.000 430.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 430.000

49 00 1.700.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.700.000
493 0 1.700.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 10.215.000 8.700.000 0 0 0 8.700.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.215.000 8.700.000 0 0 0 0 8.700.000

STOKI I USLUGI 10.215.00042 8.700.000 0 0 0 0 8.700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 415.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.215.000 8.700.000 0 0 0 0 8.700.000

42 010.215.000 8.700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.700.000
421 9.500.000 8.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000
423 300.000 700.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 700.000
424 415.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0

12



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 400.000 700.000 0 0 0 700.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 400.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 0400.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
424 400.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT100.000 1.650.000 0 0 0 1.650.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT100.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

STOKI I USLUGI 100.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 500.000 0 0 0 0 500.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT100.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

42 0100.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 100.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000

49 00 1.150.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.150.000
493 0 1.150.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 200.000 0 0 0 200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 100.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 0100.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
424 100.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 1.900.000 0 0 0 1.900.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

STOKI I USLUGI 250.00042 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

42 0250.000 1.900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.900.000
424 250.000 1.900.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 20.758.000 8.190.000 0 0 0 8.190.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 20.758.000 8.190.000 0 0 0 0 8.190.000

KAPITALNI RASHODI 20.758.00048 8.190.000 0 0 0 0 8.190.000
482 Drugi grade`ni objekti 20.758.000 8.190.000 0 0 0 0 8.190.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 20.758.000 8.190.000 0 0 0 0 8.190.000

48 020.758.000 8.190.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.190.000
482 20.758.000 8.190.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.190.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 130.000 0 0 0 130.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 130.000 0 0 0 0 130.000

KAPITALNI RASHODI 250.00048 130.000 0 0 0 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 130.000 0 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 130.000 0 0 0 0 130.000

48 0250.000 130.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000
480 250.000 130.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 1.900.000 0 0 0 1.900.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

48 00 1.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.900.000
482 0 1.900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 5.750.000 0 0 0 5.750.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 5.750.000 0 0 0 0 5.750.000

KAPITALNI RASHODI 300.00048 5.750.000 0 0 0 0 5.750.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 5.750.000 0 0 0 0 5.750.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 300.000 5.750.000 0 0 0 0 5.750.000

48 0300.000 5.750.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.750.000
482 300.000 5.750.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.750.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.105.000 2.690.000 0 0 0 2.690.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.105.000 2.690.000 0 0 0 0 2.690.000

STOKI I USLUGI 100.00042 240.000 0 0 0 0 240.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 120.000 0 0 0 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 120.000 0 0 0 0 120.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.005.00046 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000
463 Transferi do nevladini organizacii 705.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000

464 Razni transferi 300.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.105.000 2.690.000 0 0 0 0 2.690.000

42 0100.000 240.000 0 0 0STOKI I USLUGI 240.000
423 50.000 120.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 120.000
426 50.000 120.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 120.000

46 01.005.000 2.450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.450.000
463 705.000 1.450.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.450.000
464 300.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

6.530.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.223.618 0 86.461.000 0 0 92.991.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.223.618 0 6.530.000 86.461.000 0 0 92.991.000

PLATI I NADOMESTOCI 66.480.94440 0 0 73.726.806 0 0 73.726.806
401 Osnovni plati 47.848.344 0 0 53.083.230 0 0 53.083.230

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.632.600 0 0 20.643.576 0 0 20.643.576

STOKI I USLUGI 14.642.67442 0 6530000 12.588.432 0 0 19.118.432
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.860.181 0 1.875.000 3.020.000 0 0 4.895.000

423 Materijali i siten inventar 775.000 0 325.000 650.000 0 0 975.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.260.000 0 50.000 700.000 0 0 750.000

425 Dogovorni uslugi 7.442.493 0 4.205.000 7.988.432 0 0 12.193.432

426 Drugi tekovni rashodi 265.000 0 35.000 230.000 0 0 265.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.100.00046 0 0 145.762 0 0 145.762
464 Razni transferi 1.100.000 0 0 145.762 0 0 145.762

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 82.223.618 0 6.530.000 86.461.000 0 0 92.991.000

40 066.480.944 0 73.726.806 0 0PLATI I NADOMESTOCI 73.726.806
401 47.848.344 0 0 53.083.230 0 0Osnovni plati 53.083.230
402 18.632.600 0 0 20.643.576 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.643.576

42 6.530.00014.642.674 0 12.588.432 0 0STOKI I USLUGI 19.118.432
420 40.000 0 40.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 4.860.181 0 1.875.000 3.020.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.895.000
423 775.000 0 325.000 650.000 0 0Materijali i siten inventar 975.000
424 1.260.000 0 50.000 700.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000
425 7.442.493 0 4.205.000 7.988.432 0 0Dogovorni uslugi 12.193.432
426 265.000 0 35.000 230.000 0 0Drugi tekovni rashodi 265.000

46 01.100.000 0 145.762 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 145.762
464 1.100.000 0 0 145.762 0 0Razni transferi 145.762
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 40.00046 40.000 0 0 0 0 40.000
464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000

46 040.000 40.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 40.000
464 40.000 40.000 0 0 0 0Razni transferi 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

4.770.000V1 DETSKI GRADINKI 11.597.331 0 7.807.000 0 0 12.577.000

V10 DETSKI GRADINKI 11.597.331 0 4.770.000 7.807.000 0 0 12.577.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.755.00040 0 0 4.000.000 0 0 4.000.000
401 Osnovni plati 1.980.017 0 0 2.880.063 0 0 2.880.063

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 774.983 0 0 1.119.937 0 0 1.119.937

STOKI I USLUGI 8.807.44942 0 4770000 3.807.000 0 0 8.577.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.379.000 0 238.000 1.134.000 0 0 1.372.000

423 Materijali i siten inventar 3.141.662 0 1.962.000 1.206.000 0 0 3.168.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 258.000 0 155.000 110.000 0 0 265.000

425 Dogovorni uslugi 725.000 0 285.000 470.000 0 0 755.000

426 Drugi tekovni rashodi 187.000 0 80.000 80.000 0 0 160.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.116.787 0 2.050.000 807.000 0 0 2.857.000

KAPITALNI RASHODI 34.88248 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 34.882 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 11.597.331 0 4.770.000 7.807.000 0 0 12.577.000

40 02.755.000 0 4.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.000.000
401 1.980.017 0 0 2.880.063 0 0Osnovni plati 2.880.063
402 774.983 0 0 1.119.937 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.119.937

42 4.770.0008.807.449 0 3.807.000 0 0STOKI I USLUGI 8.577.000
421 1.379.000 0 238.000 1.134.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.372.000
423 3.141.662 0 1.962.000 1.206.000 0 0Materijali i siten inventar 3.168.000
424 258.000 0 155.000 110.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 265.000
425 725.000 0 285.000 470.000 0 0Dogovorni uslugi 755.000
426 187.000 0 80.000 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 160.000
427 3.116.787 0 2.050.000 807.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.857.000

48 034.882 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 34.882 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

181.998.0000094.268.000163.850.949 76.400.000 11.330.000

30.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 0 0 0 0 30.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 30000 0 0 0 30.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

48 30.00030.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000
480 30.000 0 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
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Член 3 

 

Приходите во износ од 181.998.000  денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на 

Буџетот на општината за 2023 година и се распределени поблиски намени во посебниот дел: 

 



 

 

 

 

 

Член 4 

 

Буџетот на општината за 2023 година влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општината, а ќе 

се применува од 1 Јануари 2023 година. 

 

 

Бр 08-1851/1 

23.12.2022 

                                                                                                                                                        Претседател на советот   

                                                                                                                                                         на Општина Василево 

                                                                                                                                                              Ристо  Делјанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на 

општина Василево за 2023 година 

 

Се објавува Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина 

Василево за 2023 година донесена 

на седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 

  08-1852/2    Општина Василево 

 23.12.2022     Градоначалник 

    година        Славе Андонов 

 

---------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36, став 1, 

точка 2 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од 

Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа 

(“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, 

бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, 

бр.47/11,192/15  , 209/18) и 

(“Службен весник на Република 

Северна Македонија бр 244/19, 

53/21, 77/21, 150/21,173/22)” член 31 

од законот за буџетите(“Службен 

весник на Р.М.” број 64/05, 4/08, 

103/08, 156/09, 95/10 180/11, 171/12, 

192/15, 167/16), и(“Службен весник 

на Република Северна Македонија 

бр.79/20 и 151/21 и 203/22) и  член 

93 став 2 од Законот за 

административните службеници 

(“Службен весник на Р.М.” број 

27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 

80/16, 127/16, 142/16,2/17, 16/17, и 

11/18 и “Службен весник на 

Република Северна Македонија бр. 

275/19, 14/20,112/20, 302/20 215/21, 

99/22), одредбите на гранскиот 

колективен договор за органите на 

државната управа , стручните 

служби на владата на Република 

северна Македонија, судовите, 

јавните обвинителства, казнено-

поправните и воспитно-поправните 

установи, државното 

правобранителство , општините 

Градот Скопје и општините на 

градот Скопје, агенциите фондовите 

и другите органи основани од 

собранието на република Северна 

Македонија ( “Службен весник на 

Република Северна Македонија  бр 

51/20, 172/21) и член 22 од Статутот 

на Општина Василево (“Службен 

гласник на Општина Василево 

бр.12/2020),  Советот на општина 

Василево на 18 та седница  одржана 

на 23.12.2022 година донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за извршување на Буџетот на 

Општина Василево за 2023 година 

 

          

Член 1 

 

 Буџетот на Општината 

Општина Василево за 2023 година 

(во понатамошниот текст Буџетот), 

се извршува според одредбите на 

оваа Одлука. 

 

Член 2 

 

 Буџетот на Општината се 

состои од:.Основен буџет, Буџет на 

самофинасирачки активности, Буџет 

на дотации, Буџет на заеми и Буџет 

на донации. 
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Член 3 

 

 Корисниците на средствата 

на Буџетот се должни да 

постапуваат во согласност со 

Буџетските начелаа  утврдените 

средства во Буџетот да ги користат 

наменски, рационално и 

економично. 

                                                             

Член 4 

 

 Расходите утврдени со 

буџетот се максимални износи над 

кои буџетските корисници не можат 

да преземаат обврски.  

 За да се преземат нови 

обврски до Советот на општината 

мора да се предложи нов извор на 

средства или да се предложи 

намалување на другите расходи во 

сразмерен износ. 

 

 

Член 5 

 

 Градоначалникот на 

општината ја следи реализацијата на 

планот на приходите и другите 

приливи на основниот буџет на 

општината. 

         Доколку во текот на 

извршувањето на буџетот 

градоначалникот на општината 

оцени дека се неопходни позначајни 

прераспределби на одобрените 

средства со Буџетот или  

реализацијата на приходите и 

другите приливи значително 

отстапува од планот, предлага на 

Советот на општината изменување и 

дополнување на Буџетот. 

Советот на општината на 

предлог на Градоначалникот ги 

донесува измените и дополнувањата 

на  буџетот најдоцна до 15 Ноември 

во тековната година. 

  

               

 

Член 6 

   

 Пренамената во рамките на 

одобрените Буџети на буџетските 

корисници ја одобрува Советот на 

општината.  

 Во рамките на расходите 

утврдени во Буџетот на буџетскиот 

корисник, корисникот може да врши 

прераспределба меѓу расходните 

ставки, програми и потпрограми по 

претходно одобрување од Советот 

на општината. 

Одобрените средства со 

буџет на ниво на ставка во рамки на 

потпрограма и буџет, не може да 

бидат намалени повеќе од 20% со 

Одлука за прераспределба во 

тековната фискална година. 

              Одобрените средства за 

плати и надоместоци во рамки на 

буџет не можат да се зголемат со 

прераспределба повеќе од 10%. 

 

Член 7 

 

 Буџетските корисници, во 

услови кога во буџетот на 

самофинансирачки активности; 

буџетот на дотации, буџетот на 

донации и/или буџет на заеми 

планираните приходи и други 

приливи не се реализираат, односно 

се реализираат над планираниот 

износ, доставуваат барање за 

намалување/зголемување на планот 

на приходите и другите приливи и 

планот на одобрените средства во 

овие буџети, кои Градоначалникот 

ги доставува до Советот на 

општината на одобрување. 

 

Член 8 

 

 Буџетските корисници по 

усвојувањето на буџетот 

изготвуваат годишен финансиски 

план по квартали за користење на 

одобрените средства. Користењето 

на средствата во даден квартал 

буџетскиот корисник го извршува 

врз основа на финансискиот план по 

месеци. 
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Член 9 

 

 Исплатата на платите на 

вработените ќе се извршува во 

рамките на обезбедените средства во 

Буџетот,односно бруто платите се 

утврдуваат за  

            -избраните и именуваните 

лица бруто платат ќе се исплатува 

согласно утврдениот коефициент по 

закон, применет на основа на 

исплатената просечна нето плата по 

вработен во републиката во 

претходната година/односно по 

коефициент во износ 26 755 денари  

           - вредноста на бодот на 

административните  се утврдува со 

посебна  Одлука за донесена од 

Советот на општината. 

           -на вработените по закон за 

работни односи ќе им се иплаќа 

бруто плата согласно правилникот 

за плати, надоместоци на плати и 

други примања на вработените во 

општинската администрација на 

Општина Василево, и измените од 

истиот. 

 

Член 10 

 

 Бруто платите на вработените 

во локалните јавни установи за 2023 

година ќе се исплатуваат соглано 

утврдените коефициенти и 

утврдената вредност на бодот 

утврден со потпишаните колективни 

договори со ресорните 

министерства. 

 

 

Член 11 

 

 

Исплатата на платите и 

надоместоците на вработените во 

локалните јавни установи, кои се 

финасираат со блок дотации се 

спроведува на следниот начини:  

 - средствата ќе се планираат на 

сметка-дотации (930), а ќе се 

извршуваат преку сметката- дотации 

на локални јавни установи (903), 

 - локалните јавни установи 

финасирани со блок дотации се 

должни во рок од два дена пред 

исплатата на платите на вработените 

до Општината да достават барање за 

одобрување на средства за плати кон 

кое ќе ги приложат следните 

обрасци: копија од рекапитулација 

за пресметани бруто и нето плати, 

образец Ф-1 за бројот на 

вработените по име и презиме, 

бруто и нето плати за месецот за кој 

се однесува платата. 

- во случај на нови 

вработувања во локалните јавни 

установи кои се финасираат од 

буџетот на дотации се должни да 

достават известување за обезбедени 

финансиски средства и да приложат 

образец М-1. 

 Исплатата на платите и 

надоместоците на вработените во 

локалните јавни установи кои се 

финасираат од Буџетот на дотации 

ја контролира и одобрува 

Министерството за финасии. 

 Градоначалникот на 

општината е должен  одделните 

пресметки на локалните јавни 

установи да  ги доставува до 

ресорното Министерство од кое ќе  

се трансферира блок дотацијата. 

            Ресорните Министерства 

доставените пресметки за исплата на 

бруто плати и надоместоци го 

доставуваат до Министерство за 

финасии за контрола и евиденција.   

 

 

Член 12 

 

             Месечниот надоместок за 

присуство на седниците на 

членовите на Советот изнесуваа 

50% од просечната месечна плата во 

Републиката исплатена за 

претходната година. 

            На претседателот на Совет за 

раководењето и организирањето на 

работата на Советот му се 
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определува надоместок, зголемен  за 

30% од утврдениот надоместок од 

став 1 на овој член. 

            Месечниот надоместок за 

присуство на седниците на Советот 

се исплатува за присуство на сите 

седници на Советот во тековниот 

месец. 

            Месечниот надоместок за 

присуство на седниците на Советот 

се намалува за 30% за секое 

отсуство од седниците на Советот. 

             Месечниот надоместок за 

присуство на седниците на Советот 

не се исплатува доколку членот на 

Советот не присуствувал на ниту 

една седница на Советот во 

тековниот месец. 

            Месечниот надоместок  за 

присуство на седницата на Советот 

не се исплатува доколку Советот во 

тековниот месец не одржал седница. 

             

 

                                                    

 

Член 13 

 

Вработените во општинската 

администрација имаат право на 

патни и дневни трошоци во 

случаите кога се упатени на пат врз 

основа на уредни и веродостојни 

документи. 

Висината на дневницата за 

службено патување во земјата се 

исплатуваат во висина од  700 

денари и тоа за секои поминати од 

08-12 часа половина 

дневница(350денари) и цела 

дневница од 12-24 часа цела 

дневница(700 денари) .  

За службените патувања во 

странство дневницата се исплатува 

во висина утврдена како за 

вработените во органите во 

централната власт 

 

Член 14 

 

 Исплата на име надомест за 

годишен одмор ќе се врши од 

програма –општинска 

администрација–Е0 расходно конто 

404110- Надомест за годишен одмор 

на основа донесено решение од 

Градоначалникот. 

  Висината на надоместокот за 

годишен одмор се утврдува во износ 

од 60% од просечната месечна нето 

плата во Република Северна 

Македонија објавена до денот на 

исплатата. 

 

Член 15 

 

Во случај на боледување 

подолго од шест месеци му се 

исплатува помош во висина  од една 

последно исплатена просечна 

месечна нето  плата во правниот 

субјект каде што е вработен. 

. 

Член 16 

 

Користењето на средствата 

од буџетот на општината за вршење 

на функциите се извршува со 

фактури во кои посебно се 

искажуваат расходите по поодделни 

ставки, со ситуација и други 

документи почитувајќи ги 

одредбите од Законот за јавните 

набавки. 

Набавката на стоки и 

вршењето на услуги може да се 

врши и со сметкопотврди и 

фискална сметка во случај кога за 

расходите не може да се издаде 

фактура и само во ограничени 

поединечни износи во  

противвредност до 6.000 денари, 

при што задолжително мора да биде 

приложена фискална сметка, а 

расходите треба да бидат искажани 

по класификација на соодветниот 

расход. 

 

 

 

 

 

Член 17 
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За средствата утврдени во 

буџетот на општината во рамките на 

резервите (постојана и тековна 

буџетска резерва), одлучува советот 

на општината, а ги извршува 

градоначалникот. 

За искористените средства е 

должен да поднесе годишен 

извештај за користењето на 

средствата од резервите. 

За користење на средства од 

резервите до износ од најмногу до 

50 000 денари одлучува 

Градоначалникот. 

  

Член 18 

 

Исплатат на ндоместоците за 

отпремнина за пензионирање на 

вработените во Општината и 

локалната јавна установа ќе се врши 

од програма –Градоначалник –Д0, 

односно од програмата во која се 

планирани средствата за исплатат на 

оваа намена, во висина од две 

просечни исплатени месечни нето 

плати во Републиката објавени до 

денот на исплатата. 

Во случај на смрт на 

вработениот во општината и 

локалната јавна установа, на 

неговото семејство му припаѓа 

парична помош, во износ од две 

последни исплатени плати во 

органот каде што бил вработен 

работникот, но не повеќе од 30.000 

денари. 

На вработениот во општината 

и локалната јавна установа во случај 

на смрт на член на потесно 

семејство (родител, брачен другар, 

деца родени во брак или вон брак, 

посиноците, посвоените деца и деца 

земени на издржување) доколку 

живеел во заедница, му припаѓа 

парична помош во висина на една 

последна исплатена просечна 

месечна плата во органот каде што 

бил вработен работникот, но не 

повеќе од 15.000 денари. 

Надоместоците од ставовите 

1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат 

по претходно доставено барање во 

тековната година. 

Сите исплати на предните 

надоместоци се вршат врз основа на 

претходно оформена и 

комплетирана документација и 

донесено решение од страна на 

Градоначалникот на општината. 

 

 

 

Член 19 

 

 

Јубилејните награди се 

исплаќаат во согласно член 80 од 

Колективниот договор на 

државните, правосудните и органите 

на локалната самоуправа во РМ, 

каде е наведено дека за непрекината 

работа во ист орган, односно 

организација, на работникот му се 

исплатува јубилејна награда 

определена со акт на работодавецот, 

врз основа на месечна просечна 

плата остварена во стопанството на 

Републиката 

 

 

Член 20 

 

Средставта утвредени во 

Буџетот и распоредени во 

пооделните програми потпрограми 

ги извршува Градоначалникот на 

општината. 

 

 

Член 21 
 

Вработувањата во 

општинската администрација се 

вршаат согласно актите за 

организација и систематизација на 

општината за кој се обезбедени 

средства во буџетот  на општината. 

Градоначалникот дава 

писмено известување за 

обезбедените средства. 

Во делот на пренесените 

надлежности согласнос за нови 

вработувања во локалните јавни 
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установи од областа на 

образованието и социјалната 

заштита кои се финасираат со блок 

дотации се дава за вработувања за 

кои се обезбедени средства во 

буџетот на РСМ за тековнта 

фискална година, согласно член 51 

став 1и 4 од Закон за буџетите за 

што писмено известување ќе даде 

Министерството за финасии, врз 

основа на барање од 

градоначалникот на општината до 

надлежното министерсво за 

потребата од вработување во 

локалните јавни установи, со 

соодветна пропратна документација, 

и  

Вработувања за кои се 

обезбедени средства во основниот 

буџет на општината за тековната 

фискална година за што, согласно 

член 51 став 3  и 4 од Закон за 

буџетите писмено известување ќе 

даде Градоначалникот на 

општината. 

Во случај на нови 

вработувања локалните јавни 

установи кои се финасираат со блок 

дотации се должни да доставаат 

позитивно известување до 

министерството за финасиии за 

обезбедени финансиски средства и 

да приложат образец М-1. 

 

 

 

Член 22 
 

Се овластува Оделението за 

финасиски прашања да ги примени 

одредбите од новите законски 

прописи кои ја регулираат исплатата 

на бруто платат. 

 

 

 

 

 

Член 23 
 

Средстават утврдени во 

пооделни програми донесени од 

советот на општината и истите 

целосно или делумно се извршуваат 

од страна на јавните претпријатија 

чиј основач е општината, за 

реализација на истите 

Градоначалникот склучува договор 

со соодветно јавно претпријатие за 

уредување на меѓусебните права и 

обврски и уредување на начинот на 

извршување доверените работи 

стоки и услуги. 

 

 

 

  Член 24 

 

Кога приходите што му 

припаѓаат на Буџетот се погрешно 

уплатени или се наплатени во износ 

поголем од утврдениот, погрешно 

или повеќе наплатениот износ се 

враќа првенствено на товар на видот 

на приходите на кои се уплатени, а 

доколку такви приходи нема, тогаш 

на товар на другите приходи на 

Буџетот. 

Повратот на погрешно, или 

на повеќе уплатени, односно 

наплатени приходи се врши со 

решение на Градоначалникот, освен 

во случаите каде надлежноста им 

припаѓа на други органи. 

 

       

 

 

Член 25 

 

Буџетот на Општина 

Василево  се извршува од 01.01.2023 

до 31.12.2023 година. 

 

 

Член 26 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина 

Василево”, а ќе се применува од 01 

Јануари 2023 година. 

 

  08-1852/1      Совет на Општина  
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  23.12.2022          Василево 

     година           претседател  

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 

утврдување на бодот за платите на 

административните службеници 

во општина Василево за 2023 

година 

 

Се објавува Одлуката за 

утврдување на бодот за платите на 

административните службеници во 

општина Василево за 2023 година 

донесена на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 

 08-1853/2        Општина Василево 

 23.12.2022        Градоначалник 

   година            Славе Андонов 

 

--------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 88 став (2) 

од Законот за Законот за 

административните службеници 

(“Службен весник на Р.М.” број 

27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 

80/16, 127/16, 142/16,2/17, 16/17, и 

11/18 и “Службен весник на 

Република Северна Македонија бр. 

275/19, 14/20,112/20 215/21, 99/22) 

Советот на општина Василево на 

својата седница ја донесе следната  
    

     

    

      

О Д Л У К А 

за утврдување на вредност на бодот за 

платите на административните  

службеници за 2023 година 

 

Член 1 

Вредноста на бодот за платите 

на административните службеници за 

2023 година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Василево“, а ќе се 

применува со исплата на платата од 

01.01.2023 до 31.12.2023 година. 

 

  08-1853/1         Совет на општина 

 23.12.2022               Василево  

   година                претседател 

                            Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

работа на Советот на општина 

Василево за 2023 година 

 

Се објавува Програмата за 

работа на Советот на општина 

Василево за 2023 годинa, донесена 

на седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 

   08-1854/1      Општина Василево 

  23.12.2022        Градоначалник 

     година           Славе Андонов 

 

--------------------------------------------------  
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Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 

член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен 

текст(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година ја донесе 

следната:  

 

П Р О Г Р А М А 

за работа на Советот на 

Општина Василево во 2023 година 

 

 

 
Вовед 

 

 Годишната програма за работа 

на Советот се базира на надлежостите 

на Советот пропишани со Уставот на 

РСМ , Законот за локална самоуправа и 

другите закони кои се однесуваат на 

функционирањето на локалната 

самоуправа. 

  

Годишната програма е насока 

по која ќе се раководи Советот, и истата 

е поделна на два дела односно на истата 

ќе се извршува во две полугодија од 

тековната година. Првиот дел ги опфаќа 

месеците од јануари до јуни, додека 

вториот дел ги опфаќа месеците од јули 

до декември 2023 година. 

 

 Прво полугодие  
 

Јануари – Јуни 

 

   1. Извештај за реализација 

на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и 

заштита на локалните патишта и 

улици во 2022 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево.  

2. Квартални финансиски 

извештај за извршување на 

Буџетот на општина Василево за 

2022 година.  

  Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево  

  3. Разгледување на 

соработката на општина Василево 

со НВО на подрачјето на општина 

Василево.  
  Носител: Градоначалник на 

општина Василево.  

4. Извештај на 

територијалната противпожарна 

единица - Струмица од 

настанатите пожари на 

територијата на општина 

Василево во 2022 година.  

  Носител на извештајот: 
ТПЕ - при општина Струмица. 

 5. Извештај за исправноста 

на водата за пиење од водоводите 

од населените места на општина 

Василево. 

   Носител на извештајот: 
Заводот за здравствена заштита - 

Струмица.  

6. Завршна сметка на 

Буџетот на општина Василево за 

2022 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево.  

7. Извештај по завршната 

сметка на Буџетот на 

општина Василево за 2022 

година.   Предлагач: 
Градоначалник на општина 

Василево.  

8. Годишна сметка и 

Извештај за работата на ЈПКД 

"Турија" - Василево во 2022 

година.  
  Предлагач: ЈПКД "Турија" 

Василево.  

9. Годишна завршна сметка 

на ЈОУДГ„ Прва радост“ 

Василево за 2022 година. 

 Предлагач: ЈОУДГ„ Прва радост“ 

Василево . 

10. Годишна завршна 

сметка на ООУ “Гоце Делчев” 

Василево за 2022 година. 
Предлагач: ООУ ,, Гоце Делчев ,, 

Василево.  

11. Годишна завршна 

сметка на ООУ„Атанас 
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Нивичански“, Нова Маала за 2022 

година. 
  Предлагач:ООУ„Атанас 

Нивичански“, Нова Маала  

12. Информација за јавната 

безбедност и безбедноста на 

сообраќајот во општина Василево 

во првата половина на 2023 

година.  
Носител на информацијата: МВР 

Струмица.  

 

 

Второ полугодие  

 

Јули – Декември 

 

 1.Квартални финансиски 

извештај за извршување на 

Буџетот на општина Василево за 

2023 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево.  

2.Годишен извештај за 

работа на ООУ “Гоце Делчев” 

Василево во учебната 2022/2023 

година.  
  Предлагач: ООУ ,, Гоце 

Делчев ,, Василево.  

  3.Годишен извештај за 

работа на ООУ„Атанас 

Нивичански“, Нова Маала во 

учебната 2022/2023 година. 
   Предлагач:ООУ„Атанас 

Нивичански“, Нова Маала  

  4.Годишен извештај за 

работа на ЈОУДГ„ Прва радост“ 

Василево во учебната 2022/2023 

година.  
  Предлагач: ЈОУДГ„ Прва 

радост“ Василево  

  5.Предлог-Годишна 

програма за работата на ООУ 

“Гоце Делчев” Василево во 

учебната 2022/2023 година.  
  Предлагач: ООУ ,, Гоце 

Делчев ,, Василево. 

6. Предлог-Годишна 

програма за работа на 

ООУ„Атанас Нивичански“, Нова 

Маала во учебната 2022/2023 

година.  

  Предлагач:ООУ„Атанас 

Нивичански“, Нова Маала. 

   7. Предлог-Годишна 

програма за работа на ЈОУДГ„ 

Прва радост“ Василево во 

учебната 2022/2023 година. 

   Предлагач: ЈОУДГ„ Прва 

радост“ Василево 

   8.Програма за работата на 

ЈПКД "Турија" - Василево во 

2023 година.                                              

Предлагач: ЈПКД "Турија" 

Василево.  

  9.Информација за јавната 

безбедност и безбедноста на 

сообраќајот во општина Василево 

во втората половина на 2023 

година.  

  Носител на информацијата: 
МВР Струмица.  

  10.Програма за изградба и 

реконструкција на водоводната 

мрежа во општина Василево за 

2023 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

11.Програма за изградба и 

реконструкција на детски 

градинки за 2023.       
Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

12.Програма за изградба на 

системи за одведување и 

пречестување наотпадни води во 

општина Василево за 2023 година. 

 Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

13.Програма за изградба, 

реконструкција, одржување на 

локални патишта и улици за 2023 

година. 
 Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

14.Програма за изработка 

на урбанистички планови во 

општина Василево за 2023 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

15.Програма за комунални 

дејности на подрачјето на 

општина Василево за 2023 година.  
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  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

  16.Програма за локален 

економски развој на подрачјето 

на општина Василево за 2023 

година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево.  

  17.Програма за начин на 

пресметување на трошоците за 

уредување на градежно земјиште 

на подрачјето на општина 

Василево за 2023 година.                                                                                                                                                                                                                
Предлагач: Градоначалник на 

Општина Василево.  

    18.Програма за одржување 

и проширување на уличното 

осветлување во општина 

Василево за 2023 година.  
   Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево  

  19.Програма за спорт, 

рекреација и манифестации на 

подрачјето на општина Василево. 

за 2023 година  
  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

   20.Програма за третирање 

на животните бездомници на 

подрачјето на општина Василево 

за 2023 година. 

    Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

   21.Програма за уредување 

на градежно земјиште во 

индустриска зона на општина 

Василево за 2023 година.   

  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево  

  22.Програма за уредување 

на градежното земјиште во 

руралните подрачја на општина 

Василево за 2023 година. 

  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

  23.Програма за заедничка 

потрошувачка во општина 

Василево за 2023 година.  

  Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

  24.Програма за одржување 

на локални патишта и улици во 

општина Василево за 2022-2023 

година во зимски услови. 

    Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

 25.Програма за социјална 

заштита во општина 

Василево за 2023 година                                                             
     Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево 

   26.Програма за изградба, 

реконструкција, одржување и 

заштита на локалните патишта и 

улици во 2023 година.  
Предлагач: Градоначалник 

на Општина Василево. 

  27.Предлог - Буџет на 

општина Василево за 2023 година.  
  Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево.  

28.Предлог-Одлука за 

извршување на Буџетот на 

општина Василево за 2023 година. 

 Предлагач: Градоначалник 

на општина Василево.  

29.Предлог-Годишна 

програма за обука на 

административните службеници 

за 2023 година на општинската 

администрација на општина 

Василево. 

 Предлагач: 
Градоначалникот на општина 

Василево.  

30.Програма за работа во 

областа на располагањето со 

градежно земјиште во 

сопственост на РСМ на 

подрачјето на општина Василево 

за 2023 год.  

Предлагач: 
Градоначалникот на општина 

Василево  

31. Предлог - Годишна 

Програма за работа на Советот на 

општина Василево во 2023 

година. 
 Предлагач: Комисијата за 

изработка на Предлог-Програмата. 

 

 

 Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, a ќе се 
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објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 
 

    08-1854/2        Совет на општина 

   23.12.2022           Василево 

     година            претседател 

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

давање согласност на Програмата 

за работа и развој на ЈПКД 

„Турија“ Василево за 2023 година 

 

Се објавува Заклучокот за 

давање согласност на Програмата за 

работа и развој на ЈПКД „Турија“ 

Василево за 2023 година донесен на 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
   08-1855/2     Општиа Василево 

  23.12.2022      Градоначалник 

     година         Славе Андонов 

 

-------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на 

Програмата за работа и развој на 

ЈПКД „Турија“ Василево за 2023 

година 

 

1.Советот на општина Василево дава 

согласност на Програмата за работа 

и развој на ЈПКД „Турија“ Василево 

за 2023 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василево„.        

     08-1855/1     Совет на Општина  

     23.12.2022         Василево 

        година           претседател 

                           Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

давање согласност на Програмата 

за субвенционирање на ЈПКД 

„Турија“ Василево за 2023 година 

 

Се објавува Заклучокот за 

давање согласност на Програмата за 

субвенционирање на ЈПКД „Турија“ 

Василево за 2023 година донесен на 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
   08-1856/2    Општина Василево 
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  23.12.2022      Градоначалник 

     година        Славе Андонов 

 

----------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За давање согласност на 

Програмата за субвенционирање 

на ЈПКД „Турија“ Василево за 

2023 година 

 

1.Советот на општина Василево дава 

согласност на Програмата за 

субвенционирање на ЈПКД „Турија“ 

Василево за 2023 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василевo”.        

   08-1856/1         Совет на Општина 

  23.12.2022             Василево 

     година              претседател  

                            Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката за 

воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу 

општина Василево и општина 

Струмица 

 

Се објавува Одлуката за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу општина Василево 

и општина Струмица, донесена на 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
  08-1857/2         Општина Василево 

 23.12.2022            Градоначалник 

   година                Славе Андонов 

 

-------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 6 став 1 и 

3  од Законот за меѓуопштинска 

соработака (Службен Весник на РМ 

бр. 79/09), член 14 и член 36 став 1 

од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на РМ бр. 05/2002 

) и член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

општина Василево на седница 

одржана на 22.12.2022 година 

донесе 

 

О Д Л У К А 

За воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу 

општина Василево и општина 

Струмица 

 

Член 1 

 

          Се воспоставува 

меѓуопштинска соработка помеѓу 
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Општина Василево и Општина 

Струмица заради заедничко вршење 

работи од надлежност на општините 

кои што се однесуваат на 

унапредување на Локалниот 

економски развој и руралниот 

одржлив развој во сите сегменти на 

меѓуопштинската соработка помеѓу 

општините Василево и Струмица со 

посебен осврт на  земјоделството, 

низ процесот на примената на  

современи дигитални алатки. 

 

Член 2 

 

Меѓуопштинската соработка 

од член 1 на оваа одлука ќе се 

остварува преку Договор за вршење 

на определени работи од страна на 

една општина за една или повеќе 

други општини.   

 

Член 3 

 

Оваа Oдлука влегува во сила 

со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 

   08-1857/1    Совет на Општина 

  23.12.2022          Василево 

     година           претседател 

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

формирање на заедничка 

комисија за унапредување на 

Локалниот економски развој и 

руралниот одржлив развој во сите 

сегменти на меѓуопштинската 

соработка помеѓу општините 

Василево и Струмица со посебен 

осврт на  земјоделството, низ 

процесот на примената на  

современи дигитални алатки 

 

 

 

Се објавува Одлуката за 

формирање на заедничка комисија 

за унапредување на Локалниот 

економски развој и руралниот 

одржлив развој во сите сегменти на 

меѓуопштинската соработка помеѓу 

општините Василево и Струмица со 

посебен осврт на  земјоделството, 

низ процесот на примената на  

современи дигитални алатки, 

донесена на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
   08-1858/2      Општина Василево 

  23.12.2022       Градоначалник 

     година           Славе Андонов 

 

-------------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 8 од 

Законот за меѓуопштинска 

соработка („Службен весник на РМ 

“бр. 79/2009), член 36 став 1 од 

Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на РМ бр. 05/2002 

) и член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

општина Василево на седница 

одржана на 22.12.2022 година 

донесе 

О Д Л У К А 

за формирање на заедничка 

комисија за унапредување на 

Локалниот економски развој и 

руралниот одржлив развој во сите 

сегменти на меѓуопштинската 

соработка помеѓу општините 
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Василево и Струмица со посебен 

осврт на  земјоделството, низ 

процесот на примената на  

современи дигитални алатки 
      

Член 1 

Се формира заедничка 

комисија за унапредување на 

Локалниот економски развој и 

руралниот одржлив развој во сите 

сегменти на меѓуопштинската 

соработка помеѓу општините 

Василево и Струмица  со посебен 

осврт на  земјоделството, низ 

процесот на примената на  

современи дигитални алатки. 

 

Член 2 

Заедничката комисија за 

МОС: 

- ќе изготви предлог акт за 

воспоставување на МОС; 

- ќе изготви предлог акти за 

основање или формирање облици 

преку кои ќе се остварува МОС;  

Заедничката комисија ги 

доставува предлог актите до 

советите на општините кои 

воспоставуваат меѓуопштинска 

соработка.  

 

Член 3 

Заедничката комисија е 

составена од 4 членови, од кои 2 

членови од секоја од општините кои 

воспоставуваат меѓуопштинска 

соработка. 

Комисијата од своите редови избира 

Претседател, кој ја координира 

работата на Комисијата.  

Во работата на Комисијата 

може да учествуваат и стручни лица 

од областа во која се воспоставува 

меѓуопштинската соработка. 

 

Член 4 

Комисијата од член 1 на оваа 

Одлука, предлозите на актите ги 

подготвува врз основа на претходно 

направена анализа.  

 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, a ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 
 

    08-1858/1       Совет на општина  

    23.12.2022            Василево 

         година          претседател 

                            Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на 

Решението за именување на 

членови во заедничката 

комисија за унапредување 

на Локалниот економски 

развој и руралниот 

одржлив развој во сите 

сегменти на 

меѓуопштинската 

соработка помеѓу 

општините Василево и 

Струмица  со посебен осврт 

на  земјоделството 

 

 

Се објавува 

Решението за именување на 

членови во заедничката 

комисија за унапредување на 

Локалниот економски развој 

и руралниот одржлив развој 

во сите сегменти на 

меѓуопштинската соработка 

помеѓу општините Василево 

и Струмица  со посебен осврт 

на  земјоделството, донесено 

на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана 

на ден 22.12.2022 година. 
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  08-1859/2         Општина Василево 

23.12.2022            Градоначслник 

 Година                Славе Андонов 

 

 -------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 8 од 

Законот за меѓуопштинска 

соработка („Службен весник на РМ 

“бр. 79/2009), член 36 став 1 од 

Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на РМ бр. 05/2002 

) и член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

општина Василево на седница 

одржана на 22.12.2022 година 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови во 

заедничката комисија за 

унапредување на 

Локалниот економски 

развој и руралниот 

одржлив развој во сите 

сегменти на 

меѓуопштинската 

соработка помеѓу 

општините Василево и 

Струмица  со посебен осврт 

на  земјоделството 

 

 

 1. За членови во 

заедничката комисија  за 

унапредување на Локалниот 

економски развој и руралниот 

одржлив развој во сите сегменти на 

меѓуопштинската соработка помеѓу 

општините Василево и Струмица  со 

посебен осврт на  земјоделството, од 

страна на Општина Василево се 

именуваат: 

   

 - Сања Стојанова-Велкова – 

Помлад Референт во Одделение за 

нормативно-правни работи, општи 

работи и управување со човечки 

ресурси во Општина Василево; 

  

  -   Георги Цонев – 

Самостоен Референт во Одделение 

за ЛЕР во Општина Василево. 

      

2.  Оваа Одлука влегува во 

сила со денот на донесување, a ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 

 

 

 08-1859/1        Совет на Општина 

 23.12.2022             Василево 

   Година              претседател 

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката 

за ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на 

Општина Василево од сите ризици 

и опасности за 2023 година 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за 

ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на 

Општина Василево од сите ризици и 

опасности за 2023 година, донесена 

на седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 

 
     08-1860/2             Општина Василево 

    23.12.2022               Градоначалник 
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       година                  Славе Андонов 

 

------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 став 

(1)точка 15 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ 

бр.5/02), член 5 од Законот за 

управување со кризи („Службен 

весник на Република Македонија“ 

број 29/2005, 36/11, 41/14, 104/15, 

39/16, 83/18  и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ 

215/21) ), и член 14 став 1 од 

Уредбата за методологијата за 

изработка на процената на 

загрозеноста на безбедноста на 

Република Македонија од сите 

ризици и опасности, нејзината 

содржина и структура, начинот на 

чување и ажурирање, како и 

определување на субјектите во 

системот за управување со кризи на 

кои имсе доставува целосна или 

извод од процената (“Службен 

весник на Република Македонија“ 

бр.13/11)  и член 22 од Статутот на 

Општина Василево-Пречистен 

текст(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

Општина Василево на седница 

одржана на 22.12.2022 година 

донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За ажурирање на 

Процената на загрозеност на 

подрачјето на Општина Василево 

од сите ризици и опасности за 2023 

година 

 

 

Член 1 

 

 Да се ажурира Процената на 

загрозеност на подрачјето на 

Општина Василево од сите ризици и 

опасности. 

   

 

Член 2 

 

Регионалниот центар за 

управување со кризи Струмица да ги 

координира активностите за 

ажурирање на Процената на 

загрозеноста на подрачјето на 

Општина Василево од сите ризици и 

опасности. 

 

Член 3  

 

 Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување, а ќе се 

објави  во „Службен гласник на 

општина Василево“. 
 

   08-1860/1       Совет на Општина  

  23.12.2022            Василево 

     година            претседател  

                           Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Финансискиот план 

за фискална 2023 година на ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево за 2023 

година 

 

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Финансискиот план за 

фискална 2023 година на ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево, донесен на 

седница на Советот на Општина 
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Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
   08-1861/2      Општина Василево 

    23.12.202       Градоначалник  

    година           Славе Андонов 

 

 ------------------------------------------ 

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 6 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“бр.05/02), и член 22 став 1 точка 

28 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансискиот 

план за фискална 2023 година на 

ООУ ,,Гоце Делчев” Василево за 

2023 година 

 

1.Советот на општина Василево го 

усвојува Финансискиот план за 

фискална 2023 година на ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево. 

2.Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василевo”.        

  08-1861/1      Совет на Општина  

  23.12.2022          Василево 

    година            претседател  

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства  на Одборот на Џамија во 

с.Василево 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 

на Одборот на Џамија во 

с.Василево, донесена на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 22.12.2022 година. 
 

  08-1863/2     Општина Василево 

 23.12.2022       Градоначалник 

    година          Славе Андонов 

 

-------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година, донесе  

О Д Л У К А 

 

за одобрување на финансиски 

средства на Одборот на Џамија во 

с.Василево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства за градежен 

материјал во висина од 40.000 

денари на Одборот на Џамија во 

с.Василево. 
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Член 2 

 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2022 година а ќе се 

исплатат на сметка на Одборот на 

Џамија. 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на донесување а ќе се  

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

     08-1863/1       Совет на општина 

     23.12.2022         Василево 

        година           претседател 

                          Ристо Делијанов 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на спонзорство на 

Mесна заедница од с.Пиперево 

 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на спонзорство на 

Месна заедница од с.Пиперево, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

22.12.2022 година. 

 
  08-1863/2            Општина Василево 

  23.12.2022            Градоначалник 

    година                Славе Андонов 

 

--------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

22.12.2022 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на спонзорство на 

Месна заедница од с.Пиперево 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се одобрува 

спонзорство телевизор на Месна 

заедница од с.Пиперево, по повод 

организирање мала манифестација 

,,Сречки”. 

Член 2 

Спонзорството ќе се обезбеди 

од Буџетот на општина Василево за 

2022 година. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

  08-1863/1       Совет на Општина  

 23.12.2022            Василево 

    година             претседател 

                          Ристо Делијанов 
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